
Estado de Santa Catarina 

Município de Riqueza 
Página 1 de 1 

DECRETO N. ° 4643/2023, DE 04/04/2023. 

"Adjudica e Homologa a Licitação no. 
507/2023, realizada pelo Pregão Eletrônico 
Registro de Preços n°. 14/2023 emitido em 
16/03/2023, tendo como objeto a contratação 
de empresa ou profissional especializado pa-
ra prestação de serviços de terapia ocupaci-
onal, para o Fundo Municipal de Saúde de Ri-
queza, conforme especificações constantes no 
Anexo AI!TT. 

RENAIDO MUELLER, Prefeito Municipal de Ri-
queza, Estado de Santa Catarina, no uso de 
suas atribuições previstas e autorizadas no 
Inciso VII do artigo 64 da Lei Orgânica do 
Município e pela Lei Federal n.° 8666/93 
consolidada; 

DECRETA: 

Art. 1.  Fica ADJUDICADA E HOMOLOGADA a licitação realizada pelo Pregão 
Eletrônico Registro de Preços n° 14/2023 de 16/03/2023 tendo corno ven-
cedora a empresa abaixo mencionada: 

Nome do Proponen- 
te 

Item Produto/Serviço Qtde. 
Vir. 
Unit 

Total 
Item 

TB DA SILVA 
SERVIÇOS ESPE- 
CIALIZADOS EM 
SAUDE INTEGRATIVA 
LTDA 

1 

Prestação 	de 	serviços 	de 	terapia 
ocupacional, 	por 	empresa 	ou pro- 
fissional 	autônomo 	especializado, 
para atendimento aos pacientes no 
Centro Municipal de 	saúde de Ri- 
queza, 	por 	01 	(um) 	profissional, 
para atendimento de 8 horas sema- 
nais, 	em horário de expediente do 
Fundo 	Municipal 	de 	Saúde 	de 	Ri- 
queza 

12,00 1.650,00 19.800,00 

Fornecedor Total Geral 
TB DA SILVA SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS EM SAUDE 
INTEGRATIVA LTDA 

19.800,00 

Art. 20. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos a partir de 04/04/2023, revogadas as disposições em contrário. 

unicípio de Riqueza/SC, 04/04/2023. 

Rena' d.  ãâ 
refeito 

/4 
(arcos Roberto 	'Aguiar 
Diretor de Departamento 

Registro informatizado nesta data 
Município de Riqueza/SC, 04/04/2023. 

Rua João Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC 
CNPJ: 95.988.309/0001-48 

Fone/Fax: 49 3675-3200 - E-mail: tributacao@riqueza.sc.gov.br  




